
Id: PVSVY-CRNXR-QGYZM-EFZGM-MAAEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/08/2010
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 
1241; z 2010 r. Dz. U.Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 
123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/162/2009 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2010, zmienionej: 

1) uchwałą Nr XXXVI/165/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 09 lutego 2010 roku, 

2) uchwałą Nr XXXVII/168/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 23 marca 2010 roku, 

3) zarządzeniem Nr VII/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 31.03.2010 roku, 

4) uchwałą Nr XXXVIII/177/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 kwietnia 2010 r., 

5) zarządzeniem Nr XIV/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 18 maja 2010 r., 

6) uchwałą nr XXXIX/183/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 28 maja 2010 r., 

7) zarządzeniem nr XX/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 17 czerwca 2010 r., 

8) uchwałą nr XL/186/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 28 czerwca 2010 r., 

9) zarządzeniem nr XXII/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 22 lipca 2010 r., 

10) uchwałą nr XLI/188/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 18 sierpnia 2010 r., 

11) zarządzeniem nr XXIV/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 26 sierpnia 2010 r., 

12) zarządzeniem nr XXV/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 13 września 2010 r., 

13) uchwałą nr XLII/189/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 23 września 2010 r., 

14) zarządzeniem nr XXVIII/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 września 2010 r., 

15) uchwałą nr XLIII/196/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 08 listopada 2010 r., 

16) zarządzeniem nr XXXVIII/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 listopada 2010 r., 

17) zarządzeniem nr XLI/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 17 grudnia 2010 r., 

18) zarządzeniem nr XLII/2010 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 21 grudnia 2010 r., 

wprowadza się zmiany, jak w załącznikach 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w kwocie 12.160.722,00 zł zastępuje się kwotą 12.193.840,00 zł, z tego: 

dochody bieżące - 11.058.867,00 zł 

dochody majątkowe - 1.134.973,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w kwocie 13.390.172,00 zł zastępuje się kwotą 13.423.290,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące - 10.260.993,00 zł 



Id: PVSVY-CRNXR-QGYZM-EFZGM-MAAEU. Podpisany Strona 2

wydatki majątkowe - 3.162.297,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.229.450,00 z ł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 981.098,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 115.624,00 zł, 

3) wolnych środków w kwocie - 132.728,00 zł. 

§ 5. Rezerwa budżetowa wynosi 493,00 zł . 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Id: PVSVY-CRNXR-QGYZM-EFZGM-MAAEU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/08/2010

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianiach 

600 Transport i łączność 37.500 663.858 
60016 Drogi publiczne gminne 37.500 663.858 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane 
z innych źródeł 37.500 37.500 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.382 264.265 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice wiejskie 4.382 244.865 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł 4.382 208.495 

Razem: 4.382 37.500 



Id: PVSVY-CRNXR-QGYZM-EFZGM-MAAEU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/08/2010

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach 

750 Administracja publiczna 7.000 6.888 1.177.147 
75023 Urzędy gmin 7.000 6.888 981.473 

4010 Wynagrodzenia osobowe 5.000 533.150 
4120 Składki funduszu pracy 2.000 12.455 
4210 Zakup materiałów i wyposażeń 5.650 77.700 
4440 Zakładowy fundusz świadczeń socjlanych 738 15.893 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 500 13.600 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki z tym związane 3.000 38.700 

75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności budżetowych 3.000 38.700 
4210 Zakup materiałów i wyposażeń 3.000 15.500 

852 Pomoc społeczna 200 2.808.484 
85295 Pozostała działalność 200 86.515 

4210 Zakup materiałów i wyposażeń 200 9.200 
853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 5.260 10.260 124.450 

85395 Pozostała działalność 5.260 10.260 124.450 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.260 17.740 
4300 Zakup pozostałych usług 3.000 0 
4440 Zakładowy fundusz świadczeń socjlanych 10.260 20.960 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.470 109.394 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.470 109.394 

3240 Stypendia dla uczniów 6.470 97.072 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.000 1.352.297 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.000 67.000 
4260 Zakup energii 8.000 54.000 
4300 Zakup pozostałych usług 1.000 13.000 

90095 Pozostała działalność 18.000 240.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażeń 18.000 104.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.500 1.110.915 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice wiejskie 3.500 1.021.915 

4210 Zakup materiałów i wyposażeń 2.000 36.500 
4300 Zakup pozostałych usług 1.500 13.300 

92116 Biblioteki 1.000 48.500 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1.000 48.500 

Razem: 18.730 51.848 



Id: PVSVY-CRNXR-QGYZM-EFZGM-MAAEU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zmian w budżecie dokonano w związku z otrzymaniem dotacji na remont drogi gminnej, oraz pomniejszeniem 
dotacji na remont i modernizację GOK. Dokonano zmian w działach 750 i 853 między paragrafami. Ziększono 
kwoty na oświetlenie ulic, gospodarkę komunalną i fundusz socjalny dla pracowników publicznych. 


